第１号様式（第６条関係）
                                年  月  日

練馬区高齢者等見守りＩＣＴ機器導入費用助成事業申請書兼請求書

 練 馬 区 長  殿

 下記のとおり、高齢者等見守りＩＣＴ機器導入費用助成金の交付を申請します。

  申請に当たり、つぎのことに同意します。

 １ 助成の対象者となるか否かの確認のために、区が世帯の状況および身体障害者

手帳取得状況等を確認（調査）すること。

２ 在宅生活の支援を行うために、区が見守りＩＣＴ導入費用の助成の申請内容に

ついて地域包括支援センターおよび民生・児童委員に情報提供すること。

                  記

１ 申請者

フリガナ  電話番号

氏 名  生年月日

住 所

２ 見守りする方（緊急連絡先）

 氏 名 申請者との関係 電話番号 メールアドレス（わかる場合）

①

②

③

３ 対象導入機器                              上限 10,000円

４ 助成金の振込先

 ※添付書類は裏面に貼ってご提出ください。

≪以下は記入しないでください≫

対 象 機 器 導 入 日 助 成 金 額

   年  月  日

金融機関名 銀行・信用組合・信用金庫・農協

店 舗 名  本店・支店・出張所

口座番号        口座種類 普通・当座

フリガナ

口座名義人

受付

     地域包括支援センター

担当者 受付日

【添付書類】
(１) 見守りＩＣＴ機器の導入に係る領収書（導入日、初期費用および品名が

確認できるもの）

(２) 見守りＩＣＴ機器の設置状況が分かる写真など